
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №4 городского округа Стрежевой 
с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

03 сентября 2024г. № 408а

О создании комиссии общественного контроля 
организации и качества питания
С целью усиления контроля организации и качества питания в МОУ «СОШ№4» (далее- 
0 0 ), соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строгого выполнения 
и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и 
технологическими картами, а также в рамках осуществления производственного контроля 
Приказываю:

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания (далее 
-  комиссия) из числа работников, отвечающих за организацию питания в ОО, в 
следующем составе:

- директор Стрюк С.А.;
- зам. директора по УВР Смирнова Н.П.;
- социальный педагог Пищук Е.Н.;
- фельдшер Гасанова К.С. кызы
- начальник хозяйственного отдела Сазонова Н.В.;
- председатель ПК Титова О.В.;
- инженер по ТБ Перовская Ю.А.
2. Включить в комиссию представителей от родителей в следующем составе:

класс ФИО родителей
1А 3 человека по договорённости
1Б 3 человека по договорённости
1В 3 человека по договорённости
2А 3 человека по договорённости
2Б 3 человека по договорённости
2В 3 человека по договорённости
ЗА 3 человека по договорённости
ЗБ 3 человека по договорённости
зв 3 человека по договорённости
4А 3 человека по договорённости
4Б 3 человека по договорённости
4В 3 человека по договорённости
5А 3 человека по договорённости
5Б 3 человека по договорённости
5В 3 человека по договорённости
6А 3 человека по договорённости
6Б 3 человека по договорённости
6В 3 человека по договорённости
7 А 3 человека по договорённости



7Б 3 человека по договорённости
7В 3 человека по договорённости
8А 3 человека по договорённости
8Б 3 человека по договорённости
8В 3 человека по договорённости
9А 3 человека по договорённости
9Б 3 человека по договорённости
9В 3 человека по договорённости
10А 3 человека по договорённости
10Б 3 человека по договорённости
10В 3 человека по договорённости
11А 3 человека по договорённости
11Б 3 человека по договорённости

3.Утвердить график контроля и организации питания в столовой на 2024-2025 
учебный год:

1 неделя сентября- 4А 3 неделя января -  6 А

2 неделя сентября- 1Б 4 неделя января -  6Б

3 неделя сентября- 1А 1 неделя февраля- 6В

4 неделя сентября- 1В 2 неделя февраля- 7 А

1 неделя октября -  2 А Знеделя февраля- 7Б

2 неделя октября -  2Б 4 неделя февраля- 7В

3 неделя октября -  2В 1 неделя марта -  8 А

1 неделя ноября -  ЗА 2 неделя марта -  8Б

2 неделя ноября — ЗБ 3 неделя марта -  8 В

3 неделя ноября -  ЗВ 1 неделя апреля -  9А

4 неделя ноября -  4Б 2 неделя апреля -  9Б

1 неделя декабря -  4В 3 неделя апреля -  9В

2 неделя декабря -  5 А 4 неделя апреля -  10А

3 неделя декабря -  5 Б 2 неделя мая -  1 ОБ

4 неделя декабря -  5 В 3 неделя мая -  11А

4 неделя мая -  11Б

4. Ответственность
1°1|11«СОШa  -ii Ч - \е > .

B03J

№4»|

Директор 7



Дир
Утверждаю 
«СОШ №4» 

А. Стрюк 
2024 г.

Расписание звонков/график питания

№ урока Время урока Перемена Питание
1 урок 
(для 1-х 
классов в I 
полугодии)

08.10-08.50

8.10-8.45

10 минут 1а,16,1 в, 2 а, 26, 2 в

2 урок 09.00-09.40 15 минут За, 3 6, Зв, 4а, 4 6, 4 в 
классы

Зурок
09.55-10.35

20 минут 5 а,5 6,5 в,6 а,6 6,10 а, 9 а, 
учителя, работники 
школы

4 урок

10.55-11.35

20 минут 6 в, 7 а, 76, 7 в, 8а, 8 6, 8 
в, 11 а, дети с ОВЗ 
учителя, работники 
школы

5 урок
11.55-12.35

15 минут 9 6, 9 в, 10 в, 10 6, 116, 
учителя, работники 
школы

6 урок 12.50-13.30 20 минут Учителя , работники 
школы

7 урок 13.50-14.30 20 минут Обед для работников 
столовой

8 урок 14.50 Обед для учителей и 
работников школы


